桓仁满族自治县国有建设用地使用权挂牌出让公告
桓国土告字[2016]06号

    根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》及国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，经桓仁满族自治县人民政府批准，受县国土资源局委托，县公共资源交易中心决定公开以挂牌方式出让编号为HG2016-29号一宗土地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、此次挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

                    单位：平方米、年、万元
	宗地编号
	土地位置
	项目名称
	土地用途
	土地面积
	容积率
	出让
年限
	建筑密度
	竞买
保证金

	HG2016-29
	北甸子乡北甸子村
	BDZ-3#
	工业
	22217.7
	＞1.0，≯1.1
	50
	≯50%
	60

该宗地为净地挂牌出让，其详细规划要求以规划控制指标为准，地块的空间范围及开发建设要求须符合规划建设部门的有关要求和自治县相关政策，由县城乡规划建设局负责解释。

二、竞买人资格：

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律法规另有规定的除外）。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照增价递增方式，价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2016年6月15日至7月13日到桓仁满族自治县公共资源交易中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2016年6月15日至7月13日15时前到桓仁满族自治县公共资源交易中心向我中心提交书面申请。申请人所交纳竞买保证金的到帐时间截止为2016年7月13日15时。逾期不予办理报名申请与登记手续。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，提交的报名材料具备申请条件的，我中心将在2016年7月13日15时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地点为桓仁满族自治县公共资源交易中心。该地块挂牌时间为：
2016年7月5日15时至2016年7月15日15时。

七、其他需要公告的事项：

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人；

（二）本次挂牌不接受邮寄、电子邮件或口头竞买申请。

联系单位：桓仁满族自治县公共资源交易中心

联系地址：桓仁县正阳街1组12栋5-1号

联系电话：024-48866959

联 系 人：孟宣廷

桓仁满族自治县国土资源局

桓仁满族自治县公共资源交易中心                      2016年6月15日
PAGE
2